
 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 02
с. Миколаївка
Про виділення субвенції  Державному бюджету на виконання програм
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  регіонів  для
5 прикордонного загону ДПСУ 

 

Відповідно  до  пункту  2  статті  85  Бюджетного  кодексу  України,
керуючись пунктом 27 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  та  згідно  листа 5  прикордонного  загону  ДПСУ  від  17.07.2023
№ 11/ 9133-23-Вих, сільська рада вирішила:

1. Виділити  із  бюджету  Миколаївської  сільської  територіальної  громади
5  прикордонному  загону   ДПСУ  субвенцію  у  сумі  500  000  грн
на  закупівлю  БпЛА,  у  тому  числі  коптерного  типу,  та  проведення
поточного ремонту автомобільної техніки (КЕКВ 2240, 2260). 

2. Кошти виділити у вигляді  субвенції  з  місцевого бюджету Державному
бюджету на виконання програм соціально – економічного та культурного
розвитку  регіонів за  рахунок  перевиконання  планових  показників
загального фонду бюджету за результатами  І півріччя 2023 року.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова                                       Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 02




